HTWK Leipzig Studiengang Architektur

Masterarbeit

Termine/Ablauf

Erlauterung des Verfahrens

Bestatigung der Noten

Themeneinreichung

Freie Themen sind als Exposé mit Bestatigung
der zwei Gutachter (Betreuer) einzureichen
(Abgabe Erfassungsbogen!)

Prifungsausschuss Architektur

Themenausgabe

Aushang zugelassener freier Themen

Beginn Bearbeitungszeitraum
(Ausgabetag)

Letzter Termin zur Rickgabe
(Abbruch ohne ,Nichtbestehen®)

Abgabe Masterarbeit

Kolloquien

Prof. Dipl.-Ing. U. Vetter
Vorsitzender Priifungsausschuss Architektur

SoS 19

04.02.2019
(16:00 Uhr)

01.03.2019

05.03.2019
(bis 10Uhr)

06.03.2019

08.03.2019

08.03.2019

08.05.2019

08.07.2019

17. bis 19.07.2019



HTWK Leipzig Studiengang Architektur

Bachelorarbeit

Termine/Ablauf

Erlauterung des Verfahrens

Bestatigung der Noten

Themeneinreichung

Freie Themen sind als Exposé mit Bestatigung
des Gutachter (Betreuers) einzureichen
(Abgabe Erfassungsbogen!)

Prifungsausschuss Architektur

Themenausgabe

Aushang zugelassener freier Themen

Beginn Bearbeitungszeitraum
(Ausgabetag)

Letzter Termin zur Rickgabe
(Abbruch ohne ,Nichtbestehen®)

Abgabe Bachelorarbeit

Kolloquien

Prof. Dipl.-Ing. U. Vetter
Vorsitzender Prifungsausschuss Architektur

SoS 19

04.02.2019
(16:00 Uhr)

09.04.2019

17.04.2019
(bis 10Uhr)

17.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.05.2019

09.07.2019

17. bis 19.07.2019



